ДО
Агенција за храна и ветеринарство
на Република Северна Македонија
П.Е. _________________________

ПРИЈАВА

за измени на активностите, просториите или за затварање на постојниот објект
	1. Име и презиме на правното лице, подносител на пријавата

	

	2. Адреса на седиште на правното лице

	

	3. Овластено лице за застапување на правното лице

	Име и презиме
	ЕМБГ

	Ул.
	Бр.
	место

	Деловниот објект кој е предмет на пријавувањето има извршено измени на активностите/просториите во поглед на:

	

	

	


	Датум​​​​​​​​​​​​​​​
Место
	М.П. 
	Потпис на овластено лице


ОБ 8.5-2.3-19в05

